
UCHWAŁA NR XVIII.157.2025 
RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Ozimska w miejscowości Chrząstowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić nazwę części drogi powiatowej w miejscowości Chrząstowice, stanowiącej 
działkę 317/10 k.m.7 oraz część działki nr 65 k.m.1 (na odcinku od skrzyżowania z ulicą Opolską do rzeki 
Jemielnica) obręb Chrząstowice, gmina Chrząstowice, z „Ozimska” na „Lędzińska”. 

§ 2. Odcinek drogi, który podlega zmianie nazwy ulicy, został przedstawiony na załączniku graficznym do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E447CC-E38B-455E-830C-31EACA808374. Podpisany 1



Załącznik do uchwały nr XVIII.157.2025 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E447CC-E38B-455E-830C-31EACA808374. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR XVIII.157.2025 RADY GMINY CHRZĄSTOWICE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


